АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05.11.2014_г.____№ ​​​​​​​​​​​​​​​​​_366-п__

п. Переволоцкий

 О внесении изменений в постановление № 277-п от 14.08.2014 г.

« О внесении изменений в  муниципальную

адресную программу « Переселение граждан п.

Переволоцкий из аварийного жилищного фонда»

на 2013-2017 года»
         1. Внести в постановление главы МО  Переволоцкий поссовет    от14.08.2014 г. № 277-п « О внесении изменений в  муниципальную

адресную программу « Переселение граждан п. Переволоцкий из аварийного жилищного фонда»на 2013-2017 года»

 следующие изменения:

           Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава МО Переволоцкий поссовет                                               В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО,   прокурору.